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Link do produktu: https://sklep.fabryka-rolnika.pl/miedz-mix-10-1-p-3373.html

Cena brutto
Cena netto
Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu

MIEDZ-MIX 10 L

250,00 zt
231,48 zt
12361
12361

Nawdéz zawierajgcy miedz przeznaczony do uzupetniania niedoboréw, do stosowania w formie oprysku roslin.
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